
Företagarpanelen Q2-2020

Konjunkturen – Västra Götalands län



Produktion/försäljningsvolym



Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller produktion/försäljningsvolym?

2020-05-123 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Västra Götalands län

11,6% 12,1%

25,5% 25,2%

62,2% 61,7%

0,7% 1,0%
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Tidsserie 2008-2020:
Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller produktion/försäljningsvolym?

2020-05-124 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Andel högre, andel lägre och nettotal
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Högre Lägre Nettotal Genomsnittligt Nettotal (2008-2020)

Västra Götalands län



Produktion/försäljningsvolym - Förväntningar



Tror du att produktionen/försäljningsvolymen i ditt 
företag, om sex månader, kommer att vara…?

2020-05-126 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Västra Götalands län

24,2% 23,2%

24,3% 25,2%

45,5% 44,2%

6,0% 7,4%
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Högre Oförändrat Lägre Vet ej



Tidsserie 2008-2020:
Tror du att produktionen/försäljningsvolymen i ditt företag, 
om sex månader, kommer att vara…?

2020-05-127

Andel högre, andel lägre och nettotal

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Högre Lägre Nettotal Genomsnittligt nettotal (2008-2020)

Västra Götalands län



Produktion/försäljningsvolym -
Förväntningar och utfall

2020-05-128

Nettotal (Andel högre – Andel lägre)

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Västra Götalands län
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Utfall Förväntningar



Investeringar



Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller investeringar?

2020-05-1210 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Västra Götalands län

7,5% 9,4%

42,3% 42,6%

48,9% 46,8%

1,3% 1,2%
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Tidsserie 2008-2020:
Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller investeringar?

2020-05-1211 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Andel högre, andel lägre och nettotal
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Högre Lägre Nettotal Genomsnittligt nettotal (2008-2020)

Västra Götalands län



Investeringar - Förväntningar



Tror du att investeringarna för ditt företag, om sex 
månader, kommer att vara…?

2020-05-1213 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Västra Götalands län

11,4% 10,5%

39,9% 40,1%

44,9% 44,9%

3,7% 4,5%
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Tidsserie 2008-2020:
Tror du att investeringarna för ditt företag, om sex 
månader, kommer att vara…?

2020-05-1214

Andel högre, andel lägre och nettotal

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Högre Lägre Nettotal Genomsnittligt nettotal (2008-2020)

Västra Götalands län



Investeringar - Förväntningar och 
utfall

2020-05-1215

Nettotal (Andel högre – Andel lägre)

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Västra Götalands län
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Utfall Förväntningar



Antal anställda



Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller antal anställda?

2020-05-1217 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Västra Götalands län

10,1% 10,1%

52,6% 52,5%

37,1% 36,9%

0,2% 0,5%
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Tidsserie 2008-2020:
Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller antal anställda?

2020-05-1218 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Andel högre, andel lägre och nettotal
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Högre Lägre Nettotal Genomsnittligt nettotal (2008-2020)
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Antal anställda - Förväntningar



Tror du att antalet anställda i ditt företag, om sex 
månader, kommer att vara…?

2020-05-1220 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Västra Götalands län

8,8% 9,9%

47,8% 47,5%

38,6% 37,1%

4,9% 5,5%
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Tidsserie 2008-2020:
Tror du att antalet anställda i ditt företag, om sex månader, 
kommer att vara…?

2020-05-1221

Andel högre, andel lägre och nettotal

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Antalet anställda - Förväntningar och 
utfall

2020-05-1222

Nettotal (Andel högre – Andel lägre)

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Om undersökningen

2020-05-1223

• Syfte
Att löpande undersöka hur Svenskt Näringslivs medlemsföretag ser på 

konjunkturutvecklingen och aktuella samhällsfrågor.

• Svarande
534 intervjuer (44% svarsfrekvens).

• Metod
Internetundersökning i Svenskt Näringslivs Företagarpanel.

• Tidsperiod

15 april – 27 april 2020
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